ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	13 ноября 2019 г.
	[image: image1.png]

              г.Железноводск
	№
	983

О признании утратившим силу постановления администрации                                   города-курорта Железноводска Ставропольского края от 15 июня 2016 г.                № 457 «О Порядке установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия местного значения на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края»
В соответствии с экспертным заключением на постановление                администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                               от 15 июня 2016 года № 457 «О Порядке установки информационных          надписей и обозначений на объекты культурного наследия местного           значения на территории муниципального образования города-курорта          Железноводска Ставропольского края», выданным управлением по                региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края                от 26 сентября 2019 г.  № РМЭ-291/34-44,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации              города-курорта Железноводска Ставропольского края от 15 июня 2016 г.            № 457 «О порядке установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия местного значения на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска                     Ставропольского края Шумкину А.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края

         Е.И. Моисеев

	Проект подготовлен управлением культуры администрации                                  города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Начальник управления культуры                       администрации города-курорта                           Железноводска Ставропольского края

	Е.С. Шаповалова

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации                          города-курорта Железноводска                  Ставропольского края

	А.С. Шумкина

	Проект визируют:

Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

Заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края -
начальник управления имущественных  отношений администрации города-курорта

Железноводска
	Н.Н. Бондаренко

И.В.Гречишников

	Руководитель отдела по мобилизационной подготовке и чрезвычайным ситуациям  отдела администрации города-курорта                  Железноводска Ставропольского края
	                            П.Ю.Соболев

	Руководитель юридического отдела            администрации города-курорта                          Железноводска Ставропольского края

	Е.Л. Осинцева

	Руководитель отдела по обеспечению             деятельности администрации                              города-курорта Железноводска                        Ставропольского края

	Г.В. Рудкова